
ATLAS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.’NİN SORUMLU YÖNETİM İLKELERİNE İLİŞKİN BEYANI 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 21.11.2024 tarih ve 60/1696 sayılı kararı ile, porƞöy yöneƟm şirketlerinin 

kurucusu oldukları menkul kıymet yaƨrım fonlarının yöneƟminde dikkate alacakları “Sorumlu YöneƟm 

İlkeleri” ile bu ilkelere ilişkin raporlama standartları düzenlenmiş ve ilgili tüm düzenlemeler “Sorumlu 

YöneƟm İlkleri Rehberi” ile kamuya duyurulmuştur.  

Bu  ilkeler  kapsamında,  porƞöy  yöneƟm  şirketlerinin,  “Uy  ya  da Açıkla”  prensibini  esas  alarak,  ya 

kurucusu  oldukları  menkul  kıymet  yaƨrım  fonlarına  ilişkin  sorumlu  yöneƟm  ilkeleri  poliƟkası 

oluşturması,  bu  poliƟka  kapsamında  çalışmalar  gerçekleşƟrmesi  ve  çalışmalarını  açıklayan  yıllık 

raporlar hazırlaması ya da poliƟka oluşturulmaması yönünde gerekçeli bir yöneƟm kurulu kararı alması 

gerekmektedir. Oluşturulan poliƟka veya poliƟka belirlenmemesi halinde alınan yöneƟm kurulu kararı 

en geç 31.12.2024 tarihi iƟbarıyla kamuya açıklanması gerekmektedir. 

Atlas Porƞöy YöneƟmi A.Ş. YöneƟm Kurulunca yapılan değerlendirme sonucunda YöneƟm Kurulu’ nun 

24.12.2024 tarih ve 2024/204 sayılı toplanƨsında sorumlu yöneƟm ilkeleri poliƟkası oluşturulmaması 

yönünde gerekçeli karar alınmışƨr. Söz konusu gerekçeli karara aşağıda yer verilmektedir: 

“Sermaye  Piyasası  Kurulu'nun  (SPK)  21.11.2024  tarih  ve  60/1696  sayılı  kararıyla,  porƞöy  yöneƟm 

şirketlerinin  kurucusu  oldukları menkul  kıymet  yaƨrım  fonları  için  bir  "Sorumlu  YöneƟm  İlkeleri" 

poliƟkasının  oluşturulması  konusu  ele  alınmışƨr.  Yaƨrım  ürünlerinin  seçimi  ile  ilgili  şirket  içi 

prosedürlerin  hali  hazırda mevcut  olduğu,  yaƨrım  komitesinde  yaƨrım  yapılan  yaƨrım  ürünlerinin 

değerlendirilmesinin yapıldığı,  ihƟyatlı yöneƟm anlayışının benimsendiği,  iç kontrol ve  risk yöneƟm 

mekanizmalarının kolekƟf porƞöy yöneƟminde etkin bir şekilde kullanıldığı belirƟlmişƟr. Ayrıca, özel 

sektör borçlanma araçları yaƨrımlarında ihracı şirketlere ait araşƨrmanın konuyla ilgili özellikle kurulan 

komite  taraķndan  değerlendirilmesi,  yaƨrım  yapılan  şirketlerin  faaliyetleri  ve  kamuya  yapƨkları 

açıklamaların hem günlük hem de dönemsel olarak hem Araşƨrma Birimi hem de Porƞöy YöneƟm 

Birimi  taraķndan yakından  takip edildiği ve ayrıca porƞöy yöneƟcilerinin yapƨkları  temel ve  teknik 

analiz çalışmaları dikkate alınarak, bu gerekçelerle şu aşamada yöneƫğimiz ve kurucusu olduğumuz 

menkul  kıymet  yaƨrım  fonları  için  "Sorumlu  YöneƟm  İlkeleri"  poliƟkasının  oluşturulmamasına 

kaƨlımcıların oy birliğiyle karar verilmişƟr.” 

Atlas Porƞöy YöneƟmi A.Ş. kurucusu ve yöneƟcisi olduğu yaƨrım  fonları özelinde Sorumlu YöneƟm 

İlkelerine  ilişkin  poliƟkaların  oluşturulması  konusu  2025  yılı  içerisinde  tekrardan  değerlendirilecek 

olup, poliƟka belirlenmesi halinde oluşturulan poliƟka en geç ilgili hesap dönemi sonuna kadar kamuya 

açıklanacakƨr. 

 

 


